АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» мая 2012 г. №  345-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 15 августа 2005 г. № 140-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 15 августа 2005 г. № 140-па «О порядке и условиях предоставления

несовершеннолетним бесплатной медицинской консультации при опреде-

лении профессиональной пригодности» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «статьей 24 Основ законодательства

Российской   Федерации   об   охране  здоровья  граждан   от 29 июля

1993 г. № 5487-1» заменить словами «статьей 54 Федерального закона

от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан

в Российской Федерации».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Исаеву Т.А.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов